
„Życzcie mi połamania pióra”-
wywiad z Heleną Piotrowską –
pisarką,  poetką,
felietonistką

Czego można życzyć pisarce, poetce i felietonistce?

Oczywiście połamania pióra i opisania jeszcze wielu historii
wyjątkowych ludzi.

A jakie historie Pani Helena opisała do tej pory, jak zbiera
materiały i czy czasem się nudzi? O tym w naszej audycji.

Zapraszamy do wysłuchania wywiadu z Panią Heleną Piotrowską.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2022/01/Piotrowska3.mp
4
Biogram Pani Heleny Piotrowskiej w „Leksykonie Kultury Warmii
i  Mazur”:
http://leksykonkultury.ceik.eu/index.php/Helena_Piotrowska

Autorzy:  Danuta  Bochir,  Katarzyna  Janków-Mazurkiewicz,
Agnieszka Koprucka, Tadeusz Szczubiał, Jan Borysiuk.
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Poznajmy  Stefana
Brzozowskiego  –  lidera
zespołu  Czerwony  Tulipan  z
Olsztyna
Trzy w jednym: poezja śpiewana, liryka i satyra – to repertuar
Zespołu Czerwony Tulipan z Olsztyna, znanego z takich hitów
jak „Jedyne co mam”, „Olsztyn kocham”, czy „To Twoje oczy”.
Zespół  otrzymał  mnóstwo  nagród  w  tym  m.  in.  Programu  3
Polskiego Radia (’91), GRAND PRIX czyli Trójząb Neptuna na
Jubileuszowym  XXV  Festiwalu  Artystycznym  Młodzieży
Akademickiej FAMA 95, tytuł Osobowość Roku Warmii i Mazur
(2003). Został nominowany także do nagrody polskiego przemysłu
fonograficznego Fryderyki 2009.

Zapraszamy do poznania lidera Czerwonego Tulipana – Stefana
Brzozowskiego oraz historii zespołu.

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/12/Czerwony-Tulip
an-4g.mp4
Autorzy: Agnieszka Koprucka, Katarzyna Mazurkiewicz, Krzysztof
Krauze, Tadeusz Szczubiał.

CZERWONY TULIPAN-„OLSZTYN KOCHAM” – YouTube
Czerwony Tulipan – zatańczymy na moście – YouTube 
Czerwony tulipan-jedyne co mam – YouTube
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31  sierpnia  Światowy  Dzień
Blogera  –  poznajcie  Iwonę
Gotkiewicz
Czy jest ktoś, kto jeszcze nie natknął się na bloga? Dzięki
blogom  możemy  wejść  w  świat  pełen  pasji,  widziany  oczami
innego  człowieka.  Możemy  odkryć  wiele  tajemnic  nawet  nie
wychodząc  z  domu.  Blog  to  rodzaj  internetowego  dziennika.
Pierwszy  raz  ten  termin  został  użyty  w  1999  roku  przez
amerykańskiego informatyka Petera Merholza. Zapraszamy Was na
spotkanie z olsztyńską blogerką – Iwoną Gotkiewicz- pasjonatką
fotografii  oraz  przyrody  –  jej  piękna  i  bogactwa.  W  Jej
blogach  znajdziemy  niesamowicie  ciekawe  historie  i  ogrom
wiedzy  o  zwierzętach,  a  to  wszystko  okraszone  zdjęciami
głęboko zapadającymi w pamięć.

Sprawdźcie sami gŁOŚ Z BAGIEN i … innych Ukrytych Krain. Iwona
Gotkiewicz (glosbagien.blogspot.com)

https://radiosovo.pl/wp-content/uploads/2021/08/Glos-z-Bagien_
full.mp4

Realizacja: Marian Baranowski, Agnieszka Koprucka
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Montaż: Marian Baranowski

Jingle: Jan Borysiuk


